
   神原汽船株式会社宁波代表处 
    KAMBARA KISEN NINGBO OFFICE 

  中国宁波市海曙区镇明路 36 号中信银行大厦 2106 室 
     21-6Rm,CITIC Bank Building,No.36, Zhenming Street,Ningbo,China 

  TEL: 86-574-27866605   FAX: 86-574-27866636 

 

 

 

寧波事務所移転のご案内 

お客様各位                  2017 年 10 月吉日 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社はお客様へのさらなるサービス向上をはかる為、 

2017 年 10 月 22 日より下記に事務所を移転しますのでご案内

申し上げます。電話・FAX に変更はございません。 

新事務所住所：中国浙江省寧波市海曙区鎮明路 36 号中信銀行大厦 2106 室 

電話番号（代表）：27866605 

FAX   代表）：27866636 

  つきまして、何卒ご高承の上、倍旧のお引き立てとご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

                              敬具 

神原汽船株式会社寧波事務所 

                                           


